РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от « 09»    августа      2021 г.        №  56

с. Катанда

  О выделении   специальных  мест  для  размещения

 печатных, агитационных материалов.

В соответствии со ст.54  п.7 ФЗ № 67-ФЗ от 12 июня 2002года « Об основных

гарантиях избирательных  прав и права  на участие в референдуме  граждан

Российской  Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов на территории:

 - избирательного участка № 178 с.Катанда -  ул. Советская 136 (доска

объявления),    сельская  администрация;

         - избирательного участка №179 с. Тюнгур - ул.  Сухова 2 - около магазина

«Моя  семья»;

         - избирательного  участка № 180 пос. Кучерла - около магазина СПО ул.

Ленина 15.

2. Размещать   предвыборные   агитационные  материалы  на расстоянии 50 м от

избирательного  участка.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ